
Concepto Ayuda a: Subsidio

Sector

(Economico o 

Social)

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

Ayudas Sociales personas social ROJAS RODRIGUEZ RAFAEL RORR800202HPLJDF05 RORR8002026W2 $48,000.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO CAMACHO NADIA CINTIA ROCN950318MPLMMD07 ROCN9503184U0 $10,603.20

Ayudas Sociales personas social PEREZ RUIZ LUIS EDUARDO PERL960817HPLRZS01 PERL960812TK0 $10,603.20

Ayudas Sociales personas social LOZANO SILVERIO JOVITA LOSJ951223MPLZLV02 LOSJ951223DY0 $10,603.20

Ayudas Sociales personas social PONCE RIVERA KAREN PORK930603MPLNVR00 PORK930603913 $10,603.20

Ayudas Sociales personas social GARCIA NICOLAS RAFAEL GANR901025HPLRCF04 GANR901025NI5 $21,206.40

Ayudas Sociales personas social ALONSO MARTINEZ HUGO AOMH970923HPLLRG06 AOMH970923TX8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ANTONIO VALENCIA EDEL AOV990320HOCNLD06 AOV990320V51 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ARROYO GALICIA ADOLFO AOGA990517HDFRLD08 AOGA990517MX0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social AVILA GARCIA RAFAEL AIGR950416HVZVRF06 AIGR950416ET0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BARCENAS SANCHEZ JOCELYN BASJ960321MTLRNC07 BASJ960321DR6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BARRAGAN CORTES VIVIANA ISABEL BACV980114MOCRRV02 BACV980114QY7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BASILIO JUAREZ LUIS FELIPE BAJL980906HPLSRS02 BAJL980906BB8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BUSTAMANTE PINACHO ELIEZER ALBERTO BUPE980214HOCSNL08 BUPE980214H31 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CANCINO TAPIA PEDRO OCTAVIO CATP990412HCSNPD07 CATP990412736 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social COCONI CUACITL MAURICIO COCM970811HPLCCR07 COCM970811MZ4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social COYOPOL DOMINGUEZ PEDRO CODP980630HPLYMD09 CODP9806306V7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social COYOPOTL RAMIREZ LUIS ALBERTO CORL990925HPLYMS05 CORL9909251A9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social DE LA CRUZ GARCIA ULISES CUGU980331HOCRRL06 CUGU980331JK5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GALICIA HERNANDEZ ZAIRA GAHZ970806MTLLRR08 GAHZ970806285 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ SANTIAGO GERMAN URIEL GOSG961129HVZNNR08 GOSG961129DX5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GUTIERREZ REYES LUIS URIEL GUHU970223HPLTRR02 GUHU970223HP2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GUTIERREZ HERNANDEZ URIEL GURL990602HVZTYS02 GURL990602P37 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ BERTHELY GERSON HEBG971216HVZRRR11 HEBG9712164C0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ HERNANDEZ ANGEL HEHA980807HPLRRN08 HEHA980807FD0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HUITZIL CINTO DANIEL HUCD981005HPLTNN08 HUCD981005TG6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LARIOS MORALES AMANDA CECILIA LAMA961121MPLRRM02 LAMA961121V62 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ NOLASCO LIZETH LONL981005MTLPLZ03 LONL981005NR9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LUNA GUTIERREZ SELENA LUGS951002MPLNTL01 LUGS951002RRA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LUNA TOMAY LUIS ANGEL LUTL970706HPLNMS08 LUTL97070622A $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ AMECA ANGEL FERNANDO MAAA961011HPLRMN08 MAAA961011EG1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ VELAZQUEZ LAURA MAVL961114MPLRLR02 MAVL9611141Z4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social NAVARRO AZUCENA CARLOS CESAR NAAC980711HPLVZR08 NAAC980711IYA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social OCHOA ROSAS JOSE IGNACIO OORI981228HPLCSG03 OORI981228KZ1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social OJEDA ORTIZ VICTOR MANUEL OEOV991012HOCJRC03 OEOV991012GK4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PANIAGUA CRUZ JESUS PACJ980405HPLNRS08 PACJ980405964 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ ZAPATA PAOLA OLIMPIA PEZP970108MPLRPL07 PEZP970108EI14 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social QUEZADA JUAREZ JESUS ALEXIS QUJJ960210HPLZRS09 QUJJ960210J81 $1,675.00
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Ayudas Sociales personas social RIVERO MENDOZA ERICK ALEJANDRO RIME970923HTLVNR07 RIME970923FB1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ DUARTE PAOLA RODP970809MHGDRL06 RODP970809BE4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO GUZMAN JULISSA ROGJ961228MPLMZL09 ROGJ9612285AA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO RAMIREZ JUAN RORJ960603HTLMMN02 RORJ960603RI4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROSALES RODRIGUEZ ANGEL RORA9711126HPLSDN09 RORA9711126F75 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROSENDO CASTAÑON ANGEL JAVIER ROCA991116HVZSSN03 ROCA9911168A9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SALVADOR GARCIA MISAEL SAGM990526HPLLRS02 SAGM9905263R2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SANCHEZ MENDIZABAL MARITERE SAMM960513MPLNNR05 SAMM960513HC0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VALENCIA GARCIA JOSE DE JESUS VAGJ980908HJCLRS07 VAGJ980908E7A $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VARGAS SAUCE FRANCISCO ANDRES VASF960203HPLRCR06 VASF960203296 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VARGAS TECUATL MARIA DEL ROSARIO VATR981020MPLRCS03 VATR981020LY0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VAZQUEZ BUSTOS GRISSEL VABG960113MGRZSR00 VABG960113K64 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VAZQUEZ RODRIGUEZ ARTURO VARA970824HPLZDR05 VARA970824612 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VILLASEÑOR GARNICA ANDREA VIGA980514MMNLRN07 VIGA980514TL7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ACA LOZANO DANIEL AALD951016HPLCZN05 AALD951016BV2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ANDREW CANTORAN JANNIA AECJ970526MJRNNN07 AECJ9705268B2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BRAVO HUERTA JESSICA LINNETTE BAHJ970824MPLRRS01 BAHJ970824KP5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BUTRON GUERRERO GUSTAVO BUGG991201HVZTRS08 BUGG991201VBA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CAMPOS CAMACHO EDY MANUEL CACE981231HTCMMD04 CACE981231AN7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CAMPOS MEJIA LESLI SARAI CAML930116MMSMJS00 CAML9301162B6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CANCINO MARTINEZ JOSE LUIS CAML970831HVZNRS03 CAML970831EV7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CANDELAS SILVA TAYEN ERASMO CAST990908HMCNLY00 CAST990908GL8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CANSECO BAEZ ANGEL CABA990417HPLNZN06 CABA9904175TA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CAPETILLO VELAZCO GUILLERMO GILDARDO CAVG950613HTCPLL03 CAVG9506138Q5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CIELO MONTOYA JULIO CESAR CIMJ950228HPLLNL02 CIMJ950228213 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CIELO MONTOYA LUCERO CIML930630MPLLNC03 CIML930630K72 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CORONA XICOTENCATL DIANA LAURA COXD961004MPLRCN07 COXD961004FR8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social COSIO MARTINEZ LAURA ESTEFANI COML970128MPLSRR07 COML970128SP0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CRUZ ROSALES ELVY SAMANTHA CURE971124MVZRSL08 CURE971124F27 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CRUZ SANCHEZ LUIS GUSTAVO CUSL990612HVZRNS06 CUSL990612KF4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social DANIEL PACHECO GUADALUPE DANIEL DAPG951110MPLNCD00 DAPG951110693 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social DIAZ RAMIREZ SINAI DIAZ DIRS970130MPLZMN08 DIRS970130CRA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ELIOSA SAAVEDRA MIGUEL ANGEL EISM930314HPLLVG09 EISM930314SV0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ENRIQUEZ HERNANDEZ ANGELES AIDEE EIHA971218MVZNRN05 EIHA971218QH8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ENRIQUEZ SOLIS ADRIANA EISA990104MPLNLD06 EISA990104BM9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ESPINOSA ANAYA MARIA DEL RAYO EIAR980503MPLSNY04 EIAR980503EM6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES ALVARADO ELIAKIM FOAE981025HMCLLL04 FOAE981025G39 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES BAUTISTA DIANA FOBD980830MTLLTN00 FOBD9808303EA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES CARRANZA ALEJANDRO FOCA950723HPLLRL04 FOCA9507238L1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES PAVON KATIA ABIGAIL FOPK990730MPLLVT02 FOPK990730NN3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GALICIA SALGADO OMAR GASO990107HPLLLM07 GASO990107CC0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GALVAN HERNANDEZ MARIANA ROMINA GAHM971124MPLLRR09 GAHM9711244I9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GALVAN MENESES MARIA FERNANDA GAMF961111MPLLNR04 GAMF961111UK8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA PEREZ ANA KAREN GAPA980519MPLRRN05 GAPA9805199D7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GATICA DURAN LILIANA ELIZABETH GADL970221MMSTRL02 GADL970221DF0 $1,675.00



Ayudas Sociales personas social GILES CASTAÑEDA FRANCISCO GICF970124HGRLSR04 GICF970124DE4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ CASTELLANOS YEIDER GOCY971030HOCNSD08 GOCY971030NW3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ RODRIGUEZ KAREN ANGELICA GORK930820MMCNDR03 GORK9308209N2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GUARNEROS VICTORIA MIRIAM LIZETH GUVM970522MPLRCR15 GUVM970522K86 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GÜENDULAIN PEREZ ABNER ELI GUPA970702HOCNRB04 GUPA970702D90 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ GARCIA MELISSA PAOLA HEGM971013MPLRRL05 HEGM971013JI6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ MARTINEZ CARLOS ROBERTO HEMC990420HCSRRR07 HEMC990420GQ5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HUEPA GARCIA ARLETT HUGA990903MPLPRR02 HUGA9909032L8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ITZMOYOTL CUAUTLE LORENA IOCL970810MPLTTR01 IOCL970810R99 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social JIMENEZ MARTINEZ EMMANUEL JIME980824HPLMRM04 JIME980824KR8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LARA GUTIERREZ JORGE BERNARDO LAGJ960608HPLRTR01 LAGJ960608GQ9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LAURIANO MARINES SELENE LAMS961109MGRRRL06 LAMS961109HQ2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ ANZURES ROBERTO JESUS LOAR971218HVZPNB03 LOAR971218HK7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ CABRERA LUZ ARANZA LOCL990517MVZPBZ01 LOCL9905178T6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ LOPEZ JETRO ALFONSO LOLJ990111HCSPPT05 LOLJ990111MU8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ RAMOS LAURA LETICIA LORL990601MOCPMR01 LORL9906012J3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOZANO CUENCA ORLANDO LXCO970715HPLZNR08 LOCX970715DQ0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MACEDO ESTRADA ABRIL AMARANTA MAEA970208MOCCSB07 MAEA170101HC4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARIN RUBIO MARIO ORLANDO MARM970823HPLRBR02 MARM970823KF1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ ARANGO ARNULFO LEONEL MAAA980427HOCRRR08 MAAA980427DL9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ BUSTOS KARLA MABK990823MVZRSR04 MABK990823L77 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MERINO ZANE REGINA MEZR970907MPLRNG07 MEZR970907BP7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MIGUEL PAREDES NORA IVETH MIPN980420MPLGRR03 MIPN980420CR9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MONTES RIVERO FLAVIO GUILLERMO MORF910309HPLNVL03 MORF9103095Q9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MORA GARCIA ALEJANDRA MOGA970208MDFRRL00 MOGA970208PT7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ORTEGA JIMENEZ RAMON OEJR980805HPLRMM07 OEJR980805MC2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ORTIZ GALLEGOS JOSUE AMMON OIGJ960917HOCRLS03 OIGJ960917HOCRLS03 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social OSORIO PEREZ JOSE ANGEL OOPA990726HPLSRN05 OOPA9907266FA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PALACIOS CURIEL MARIA DEL RAYO PACR990508MPLLRY12 PACR990508K85 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PALACIOS FLORES MARYLIN GUADALUPE PAFM950421MPLLLR01 PAFM950421LH1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PARRAGUIRRE MENDEZ JOAN SEBASTIAN PAMJ990309HPLRNN03 PAMJ990309EN3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREA ROQUE AGUSTIN PERA990710HPLRQG06 PERA990710N80 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ JUAREZ JOSE CESAR PEJC980203HPLRRS08 PEJC980203QI1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ PEREZ LISSET GORETTI PEPL970706MPLRRS02 PEPL970706FJA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ VILLAGOMEZ ZAIRA LISSETH PEVZ971108MOCRLR09 PEVZ971108UA5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PONCE VALENCIA MARIA DE LOURDES POVL971206MPLNLR08 POVL971206DM0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PORTILLO DE LOS SANTOS SERGIO POSS960908HPLRNR03 POSS9609083S0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ DOLORES NANCY ALEJANDRA DARN990619MPLMLN06 DARN9906196UA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ DOMINGUEZ JACQUELINE RADJ990206MPLMMC06 RADJ990206LR8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ GALLO YOSELIN RAGY960411MDFMLS00 RAGY9604114Y0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ TOVAR MARIANA RATM961003MPLMVR07 RATM961003RMA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RAMOS PARAMO ISRAEL RAPI990503HPLMRS02 RAPI9905036E8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social REYES JIMENEZ SALVADOR ANTONIO REJS980121HPLYML09 REJS980121DAA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RIVERA CEREZO MABELIN DEL CORAL RICM980714MPLVRB06 RICM9807148H1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROBLES ORTEGA JAN CARLOS ROOJ970217HPLBRN04 ROOJ970217LNA $1,675.00



Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ ESCOBEDO JESUS DAVID ROEJ960551HPLLDSS08 ROEJ9605512I1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ MOLINA ARIANA ROMA971206MPLDLR07 ROMA971206FNA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ MORENO MARIA GUADALUPE ROMG971209MTLDRD09 ROMG9712093S6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO GOMEZ JULIETA ROGJ990221MVZMML09 ROGJ990221TG7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO ORTEGA MARIA JOSE ROOJ980831MPLMRS06 ROOJ9808319B7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROSALES ROMERO JORGE RORJ970907HPLSMR08 RORJ970907SL8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RUEDA RICO OTONIEL RURO930625HPLDCT03 RURO930625A52 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SALDIVAR MARQUEZ LIZETH ESMERALDA SAML971205MHGLRZ09 SAML971205SU2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SANCHEZ MORALES ELUZAI RODRIGO SAME990919HPLNRL09 SAME990919GC0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SANCHEZ OSORIO CITLALI SAOC950125MPLNST06 SAOC950125RRA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SERRANO CARRION JORGE SECJ980311HVZRRR09 SECJ9803113X6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TECUAPETLA GOMEZ GUADALUPE ADRIANA TEGG980112MPLCMD06 TEGG980112289 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TEOYOTL SOSA JOSUE FERNANDO TESJ960925HPLYSS03 TESJ960625G11 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TEZMOL PICEN ANAID AMAIRANY TEPA980715MPLZCN03 TEPA980715D71 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TORIZ SANCHEZ OMAR TOSO970810HPLRNM09 TOSO970810FX0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TORRES MICHIMANI JAFET ALEJANDRO TOMJ990214HPLRCF00 TOMJ990214UFA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TORRES VAZQUEZ NOHEMI TOVN980816MPLRZH07 TOVN980816NH9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TOXTLI JUAREZ JUANA TOJJ980308MPLXRN06 TOJJ980308445 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VAZQUEZ ROSAS MARIA GUADALUPE VARG981222MPLZSD05 VARG981222851 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VEGA ALMAZAN FRANCISCO ANTONIO VEAF980928HGRGLR06 VEAF980928J7A $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VERNET MURRIETA NATALY LOIS VEMN980417MVZRRT04 VEMN980417V18 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VILLARREAL MARTINEZ DIEGO ARMANDO VIMD980617HPLLRG03 VIMD980617RT2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social XOCHIMITL TLAMANI JOSE ANTONIO XOTA970117HPLCLN05 XOTA970117TB3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social AMEZCUA GONZALEZ ATENEA ALEJANDRA AEGA940831MMCMNT07 AEGA940838SG7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES HERNANDEZ ADRIANA FOHA971024MVZLRD06 FOHA9710246Y8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES ROSALES JORGE ALBERTO FORJ960710HPLLSR02 FORJ960710NEA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ MARIN ANA KAREN HEMA960704MTLRRN04 HEMA960704SS4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ FLORES ARELY LOFA960905MVZPLR05 LOFA960905I80 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOZA HERNANDEZ ANDREA LOHA950511MVZZRN03 LOHA950511LG7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MENDEZ REYES VIANEY MONSERRATH MERV960421MOCNYN04 MERV960421QF4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MORENO MAYORGA DIEGO FERNANDO MOMD981227HCSRYG03 MOMD981227855 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SARABIA ARELLANO JOSE LUIS SAAL950821HPLRRS02 SAAL950821EH2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VASQUEZ LOPEZ ISAI ADRIAN VALI941227HOCSPS04 VALI941227HD5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ VICTORIA JUAN HEVJ960523HPLRCN02 HEVJ9605231PA $10,500.00

Ayudas Sociales personas social ALVAREZ CASTAÑEDA RAFAEL EUGENIO AACR950920HPLLSF08 AACR950920BM0 $10,000.00

Ayudas Sociales personas social CUAUTLE XICALE LUIS ANGEL CUXL950401HPLTCS05 CUXL950401BP7 $6,000.00

Ayudas Sociales personas social MORALES SALAZAR ABDIAS MOSA960312HGRRLB07 MOSA960312PRA $4,545.00

Ayudas Sociales personas social DE CASTILLA CORNEJO JOSE EDUARDO CACE950902HPLSRD04 CACE9509028V6 $2,600.00

Ayudas Sociales personas social AGUILAR ROSAS CLEMENTE AURC960216HPLGSL02 AURC960216EU6 $2,600.00

Ayudas Sociales personas social MENDEZ FLORES DULCE MARIA MEFD960116MPLNLL06 MEFD960116SW1 $2,600.00

Ayudas Sociales personas social ALONSO MARTINEZ HUGO AOMH970923HPLLRG06 AOMH970923TX8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ANDREW CANTORAN JANNIA AECJ970526MJRNNN07 AECJ9705268B2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ANTONIO VALENCIA EDEL AOV990320HOCNLD06 AOV990320V51 $1,675.00



Ayudas Sociales personas social BALDERAS PEÑA ANA MARGARITA BAPA970403MPLLXN04 BAPA970403D24 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BARCENAS SANCHEZ JOCELYN BAPA970403MPLLXN04 BAPA970403D24 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BARRAGAN HUERTA MARISOL BAHM960202MPLRRRC06 BAHM9602024F8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BARRIOS ROSAS LUIS ANGEL BARL970109HPLRSS03 BARL9701095D0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BASILIO JUAREZ LUIS FELIPE BAJL980906HPLSRS02 BAJL980906BB8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BENAVIDES TEHUITZIL MICHELLE BETM990903MPLNHC02 BETM990903S50 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BRAVO HUERTA JESSICA LINNETTE BAHJ970824MPLRRS01 BAHJ970824KP5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BUSTAMANTE PINACHO ELIEZER ALBERTO BUPE980214HOCSNL08 BUPE980214H31 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BUTRON GUERRERO GUSTAVO BUGG991201HVZTRS08 BUGG991201VBA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CABRERA JIMENEZ CARLOS DE JESUS CAJC951014HPLBMR00 CAJC951014GCA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CALDERON COYOTECATL CESAR ELADIO CACC970510HPLLYS04 CACC970510PH2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CANDELAS SILVA TAYEN ERASMO CAST990908HMCNLY00 CAST990908GL8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CINTO AGUAS EFREN CIAE970822HPLNGF07 CIAE970822L54 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social COCONI CUACITL MAURICIO COCM970811HPLCCR07 COCM970811MZ4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CORTES CHAPUL RODSLYN EVELYN COCR990617MPLRHD12 COCR990617FR8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social COYOPOL DOMINGUEZ PEDRO CODP980630HPLYMD09 CODP9806306V7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CUANALO PATLE AHTZIRI CUPA980414MPLNTH01 CUPA980414DV3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ELIOSA SAAVEDRA MIGUEL ANGEL EISM930314HPLLVG09 EISM930314SV0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES LOPEZ PABLO FOLP970727HTLLPB08 FOLP9707276K4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FRANCISCO DOMINGUEZ JOSE ANTONIO FADA970926HPLRMN01 FADA970926QR4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA GOMEZ EMILY GAGE981106MPLRMM01 GAGE981106AR1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA HUITZIL DENISSE GAHD990422MPLRTN07 GAHD9904226Y7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA ORTIZ JACOB GAOJ950514HHGRRC06 GAOJ9505143B5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA RAMOS JAZIVE SADDAI GARJ961004MPLRMZ07 GARJ961004L47 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ HERNANDEZ JUAN CARLOS GOHJ960713HPLNRN02 GOHJ960713CV4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ ROMERO CARLOS GORC980924HPLNMR03 GORC980924MG6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GUARNEROS VICTORIA MIRIAM LIZETH GUVM970522MPLRCR15 GUVM970522K86 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ GARCIA MELISSA PAOLA HEGM971013MPLRRL05 HEGM971013JI6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ HERNANDEZ ANGEL HEHA980807HPLRRN08 HEHA980807FD0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ HERNANDEZ ERICK ELOY HEHE971013HOCRRR09 HEHE971013MT9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ SAMPEDRO ESAU HESE980831HTLRMS08 HESE980831RC9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HUITZIL CINTO DANIEL HUCD981005HPLTNN08 HUCD981005TG6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social JIMENEZ NORIEGA JUAN FRANCISCO JINJ940608HVZMRN06 JINJ940608UK1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social JUAREZ HERRERA JUAN BRAYAN JUHJ980311HPLRRN07 JUHJ980311C14 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ CABRERA LUZ ARANZA LOCL990517MVZPBZ01 LOCL9905178T6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ GUZMAN NECTAR ALEJANDRO LOGN991125HCSPZC01 LOGN991125RI3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MANCILLA RAMIREZ XOCHILT BERENICE MARX990422MPLNMC08 MARX990422MD1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ ARANGO ARNULFO LEONEL MAAA980427HOCRRR08 MAAA980427DL9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ BUSTOS KARLA MABK990823MVZRSR04 MABK990823L77 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ VELAZQUEZ LAURA MAVL961114MPLRLR02 MAVL9611141Z4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ VELEZ GUILLERMO ERI MAVG970312HPLRLL03 MAVG970312QD6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MEJIA XICALI SAUL MEXS970101HPLJCL00 MEXS970101221 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MENDEZ FLORES DULCE MARIA MEFD960116MPLNLL06 MEFD960116SW1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MEZA CORTE JESICA ARISBETH MECJ980302MTLZRS07 MECJ9803024V0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MORALES ZACAHUA JORGE ANTONIO MOZJ970117HPLRCR01 MOZJ970117PA6 $1,675.00



Ayudas Sociales personas social MURRIETA VILLASEÑOR MARIA FERNANDA MUVF981011MPLRLR07 MUVF981011RJ9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social NAJERA MARQUEZ ALAN NAMA981018HPLJRL06 NAMA981018 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social NAVARRO AZUCENA CARLOS CESAR NAAC980711HPLVZR08 NAAC980711IYA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social NIEVA LOPEZ ERICK LEONARDO NILE980726HPLVPR01 NILE980726GU4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social OJEDA ORTIZ VICTOR MANUEL OEOV991012HOCJRC03 OEOV991012GK4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ TETEPA EDUARDO PETE981124HPLRTD02 PETE981124FV7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social QUEZADA JUAREZ JESUS ALEXIS QUJJ960210HPLZRS09 QUJJ960210J81 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social QUINTANA SANCHEZ PAULA LETICIA QUSP961223MPLNNL04 QUSP961223H57 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROBLES TENORIO DANIELA ROTD961005MPLBNN05 ROTD961005L42 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ DUARTE PAOLA RODP970809MHGDRL06 RODP970809BE4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ GUZMAN JESUS ROGJ961216HPLDZS08 ROGJ961216L9A $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ MORENO MARIA GUADALUPE ROMG971209MTLDRD09 ROMG9712093S6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROJAS MARTINEZ JOSE SILVESTRE ROMS970424HPLJRL03 ROMS9704246M7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROSALES RODRIGUEZ ANGEL RORA9711126HPLSDN09 RORA9711126F75 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SALAMANCA TOSTADO CHRISTIAN SATC970414HBCLSH04 SATC970414KC8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SANCHEZ MENDIZABAL MARITERE SAMM960513MPLNNR05 SAMM960513HC0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TEPOX RANGEL OSCAR TERO850203HPLPNS00 TERO8502032S4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TECAXCO SOTO DAVID TESD961006HPLCTV03 TESD961006E60 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TLAPALTOTOLI RAMIREZ ERICKA SARA TARE961012MPLLMR07 TARE961012969 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TORIZ SANCHEZ FARID TOSF990526HPLRNR04 TOSF990526K80 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TORRES MENDEZ CONCEPCION TOMC971208MPLRNN05 TOMC971208JD8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VAZQUEZ CHANTRES GUADALUPE DEL ROSARIO VACG970123MPLZHD06 VACG970123VE5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VAZQUEZ CHANTRES MONICA VIANEY VACM980827MPLZHN00 VACM980827LY2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social AMEZCUA GONZALEZ ATENEA ALEJANDRA AEGA940831MMCMNT07 AEGA940838SG7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social BAEZ ORTIZ OSCAR BAOO970522HPLZRS04 BAOO970522758 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CACELIS MARQUEZ ALBERTO CAMA980910HPLCRL04 CAMA9809101X9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CADENA MEZA KATE ADRIANA CAMK980415MPLDZT18 CAMK980415LTA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CAMPOS MEJIA LESLI SARAI CAML930116MMSMJS00 CAML9301162B6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CANCINO MARTINEZ JOSE LUIS CAML970831HVZNRS03 CAML970831EV7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CANSECO BAEZ ANGEL CABA990417HPLNZN06 CABA9904175TA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CAPETILLO VELAZCO GUILLERMO GILDARDO CAVG950613HTCPLL03 CAVG9506138Q5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CARDOSO ZEPEDA ALDO CAZA970622HPLRPL06 CAZA970622NG3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CASTAÑEDA ZUÑIGA ITZEL CAZI990408MDFSXT01 CAZI990408KL3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CASTELLANOS BLANCO WENDY BERENICE CABW981103MPLSLN01 CABW981103HZ3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CASTRO DE LUNA MARIJOSE CALM970930MVZSNR05 CALM9709306Z0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CASTRO SALDAÑA ALMA LUCERO CASA980213MPLSLL05 CASA9802133F5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CIELO MONTOYA JULIO CESAR CIMJ950228HPLLNL02 CIMJ950228213 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CIELO MONTOYA LUCERO CIML930630MPLLNC03 CIML930630K72 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social COBA AVELINO STEFANYA COAS980406MPLBVT09 COAS980406TR4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social COSIO MARTINEZ LAURA ESTEFANI COML970128MPLSRR07 COML970128SP0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CRUZ REYES LORENA ESMERALDA CURL970919MDFRYR06 CURL970919T58 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CRUZ ROSALES ELVY SAMANTHA CURE971124MVZRSL08 CURE971124F27 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CUAUTLE ZEMPOALTECATL REGINA CUZR970907MPLTMG02 CUZR970907BFA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CUEVAS SANCHEZ DIANA CUSD971112MPLVNN05 CUSD971112KC8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social DE LA CRUZ GARCIA ULISES CUGU980331HOCRRL06 CUGU980331JK5 $1,675.00



Ayudas Sociales personas social DE LOS SANTOS TAPIA FLOR VIANEY SATF990219MDFNPL08 SATF990219H92 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ESCALONA IBARRA JESUS DARIO EAIJ971219HPLSBS03 EAIJ971219DSL7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ESPINOSA ANAYA MARIA DEL RAYO EIAR980503MPLSNY04 EIAR980503EM6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FIGUEROA GARCIA JOSE ALBERTO FIGA901029HMNGRL06 FIGA901029F62 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES BAUTISTA DIANA FOBD980830MTLLTN00 FOBD9808303EA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social FLORES CARRANZA ALEJANDRO FOCA950723HPLLRL04 FOCA9507238L1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GALICIA SARMIENTO ISABEL GASI980616MPLLRS00 GASI980616GTA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GALVAN HERNANDEZ MARIANA ROMINA GAHM971124MPLLRR09 GAHM9711244I9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GALVAN MENESES MARIA FERNANDA GAMF961111MPLLNR04 GAMF961111UK8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA ANGELES JOSE DE JESUS GAAJ980722HHGRNS02 GAAJ980722BK7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA PEREZ ANA KAREN GAPA980519MPLRRN05 GAPA9805199D7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GARCIA RUIZ CINTIA GARC971016MOCRZN05 GARC971016HD6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GATICA DURAN LILIANA ELIZABETH GADL970221MMSTRL02 GADL970221DF0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GILES CASTAÑEDA FRANCISCO GICF970124HGRLSR04 GICF970124DE4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GOMEZ NAJERA JENNIFER GONJ971130MPLMJN05 GONJ971130GQ3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ GUTIERREZ JOSE GABRIEL GOGG980818HPLNTB09 GOGG98081887A $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ GUTIERREZ MARIA ELENA GOGE980818MPLNTL09 GOGE980818V99 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GONZALEZ RODRIGUEZ KAREN ANGELICA GORK930820MMCNDR03 GORK9308209N2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social GÜENDULAIN PEREZ ABNER ELI GUPA970702HOCNRB04 GUPA970702D90 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ CABRERA ALEJANDRO HECA940114HPLRBL08 HECA940114920 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ MARTINEZ CARLOS ROBERTO HEMC990420HCSRRR07 HEMC990420GQ5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ SANCHEZ DARIANA HESD990917MOCRNR03 HESD990917361 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HUEPA GARCIA ARLETT HUGA990903MPLPRR02 HUGA9909032L8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HUERTA CABALLERO MARIANA HUCM971029MPLRBR03 HUCM971029JI4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HUITZIL ACA ALEXIS HUAA980826HPLTCL00 HUAA980826CV3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ITZMOYOTL CUAUTLE LORENA IOCL970810MPLTTR01 IOCL970810R99 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social JIMENEZ MARTINEZ EMMANUEL JIME980824HPLMRM04 JIME980824KR8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LARA GUTIERREZ JORGE BERNARDO LAGJ960608HPLRTR01 LAGJ960608GQ9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LAURIANO MARINES SELENE LAMS961109MGRRRL06 LAMS961109HQ2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ NOLASCO LIZETH LONL981005MTLPLZ03 LONL981005NR9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOPEZ OLIVERA GUSTAVO EDUARDO LOOG980519HOCPLS07 LOOG980519CF8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LOZANO CUENCA ORLANDO LXCO970715HPLZNR08 LOCX970715DQ0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MACEDO ESTRADA ABRIL AMARANTA MAEA970208MOCCSB07 MAEA170101HC4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARIN RUBIO MARIO ORLANDO MARM970823HPLRBR02 MARM970823KF1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MARTINEZ SANCHEZ LESLIE MASL980415MPLRNS03 MASL9804151W1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MERINO ZANE REGINA MEZR970907MPLRNG07 MEZR970907BP7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MIGUEL PAREDES NORA IVETH MIPN980420MPLGRR03 MIPN980420CR9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MINO MUÑOZ JORGE MIMJ980611HPLNXR07 MIMJ9806116X0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MONT LUKACS MIGUEL ANGEL MOLM950227HPLNKG00 MOLM9502278HA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MONTES RIVERO FLAVIO GUILLERMO MORF910309HPLNVL03 MORF9103095Q9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MORA GARCIA ALEJANDRA MOGA970208MDFRRL00 MOGA970208PT7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MORALES SOSA GUADALUPE MOSG980910MPLRSD07 MOSG9809106W0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social MORENO MAYORGA DIEGO FERNANDO MOMD981227HCSRYG03 MOMD981227855 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social NICOLAS BENITES SORELY NIBS990919MOCCNR07 NIBS990919M5A $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ORTIZ CORTE ARLEET LISSET OICA980522MTLRRR01 OICA9805221V1 $1,675.00



Ayudas Sociales personas social ORTIZ GALLEGOS JOSUE AMMON OIGJ960917HOCRLS03 OIGJ960917HOCRLS03 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PALACIOS FLORES MARYLIN GUADALUPE PAFM950421MPLLLR01 PAFM950421LH1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PANIAGUA CRUZ JESUS PACJ980405HPLNRS08 PACJ980405964 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PARRA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES PARC901110HDFRDR02 PARC901110M99 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEÑA CORTES PABLO PECP981025HPLXRB06 PECP981025JE1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ PEREZ LISSET GORETTI PEPL970706MPLRRS02 PEPL970706FJA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ SAN LUIS ALBERTO PESA990316HPLRNL01 PESA990316M32 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ TORRES SANDRA PETS990115MPLRS01 PETS9901153L4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PEREZ VILLAGOMEZ ZAIRA LISSETH PEVZ971108MOCRLR09 PEVZ971108UA5 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PONCE VALENCIA MARIA DE LOURDES POVL971206MPLNLR08 POVL971206DM0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social PORTILLO DE LOS SANTOS SERGIO POSS960908HPLRNR03 POSS9609083S0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social QUECHOL ARCE JUAN CARLOS QUAJ961016HPLCRN07 QUAJ961016GQ8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ DOLORES NANCY ALEJANDRA DARN990619MPLMLN06 DARN9906196UA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RAMIREZ DOMINGUEZ JACQUELINE RADJ990206MPLMMC06 RADJ990206LR8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RICAÑO PEREZ SONIA RIPS940124MPLCRN09 RIPS940124AU4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RIVERA CEREZO MABELIN DEL CORAL RICM980714MPLVRB06 RICM9807148H1 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROBLES ORTEGA JAN CARLOS ROOJ970217HPLBRN04 ROOJ970217LNA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RODRIGUEZ MOLINA ARIANA ROMA971206MPLDLR07 ROMA971206FNA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROJAS GUTIERREZ YITZHAK ROGY971003HPLJTT05 ROGY9710037H7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO GOMEZ JULIETA ROGJ990221MVZMML09 ROGJ990221TG7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO ORTEGA MARIA JOSE ROOJ980831MPLMRS06 ROOJ9808319B7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO PEREZ EDGAR MANUEL ROPE970923HPLMRD07 ROPE970923JA6 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROMERO TOXQUI LUIS ANGEL ROTL961207HPLMXS08 ROTL961207SH4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROSALES ROMERO JORGE RORJ970907HPLSMR08 RORJ970907SL8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social RUEDA RICO OTONIEL RURO930625HPLDCT03 RURO930625A52 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SALAZAR RAMOS JOSEFA BERENICE SARJ991102MPLLMS07 SARJ991102482 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SANCHEZ OSORIO CITLALI SAOC950125MPLNST06 SAOC950125RRA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social SANCHEZ RODRIGUEZ GABRIELA MICHELLE SARG990705MPLNDB01 SARG990705385 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TECUAPETLA GOMEZ GUADALUPE ADRIANA TEGG980112MPLCMD06 TEGG980112289 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TEZMOL PICEN ANAID AMAIRANY TEPA980715MPLZCN03 TEPA980715D71 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TORIZ SANCHEZ OMAR TOSO970810HPLRNM09 TOSO970810FX0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TORRES RAMIREZ BELEN TORB990813MPLRML09 TORB990813VB8 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social TORRES VAZQUEZ NOHEMI TOVN980816MPLRZH07 TOVN980816NH9 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social UREIRO RUIZ OBED ZEFERINO UERO980612HPLRZB06 UERO980612JS3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VARGAS TECUATL MARIA DEL ROSARIO VATR981020MPLRCS03 VATR981020LY0 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VEGA ALMAZAN FRANCISCO ANTONIO VEAF980928HGRGLR06 VEAF980928J7A $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VELAZQUEZ CASTILLO PRISCILA VECP950823MOCLRS00 VECP950823 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VERDAD PEREZ KAREN VEPK960125MPLRRR00 VEPK9601253E4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VERNET MURRIETA NATALY LOIS VEMN980417MVZRRT04 VEMN980417V18 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VILLARREAL MARTINEZ DIEGO ARMANDO VIMD980617HPLLRG03 VIMD980617RT2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social XOCHIMITL FLORES OSCAR ALEJANDRO XOFO980416HPLCLS05 XOFO980416F67 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social XOCHIMITL TLAMANI JOSE ANTONIO XOTA970117HPLCLN05 XOTA970117TB3 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social XOCHIMITL TLAMANI LUIS FRANCISCO XOTL981004HPLCLS05 XOTL981004DT2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ZARATE RASCON JESSICA ALEJANDRA ZARJ980126MPLRSS07 ZARJ980126UY7 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VALDERRABANO NUÑEZ IRVING VANI960727HPLLXR03 VANI960727UK9 $1,675.00



Ayudas Sociales personas social ACA LOZANO DANIEL AALD951016HPLCZN05 AALD951016BV2 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social LUNA GUTIERREZ SELENA LUGS951002MPLNTL01 LUGS951002RRA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social ROJAS HERNANDEZ LOURDES NATALY ROHL980804MPLJRR05 ROHL980804499 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERNANDEZ MARIN ANA KAREN HEMA960704MTLRRN04 HEMA960704SS4 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social CARRILLO ANAYA JOSE DAVID CAAD970823HPLRNV05 CAAD970823I71 $1,675.00

Ayudas Sociales personas social HERRERA MARTIN GANDHI ULISSES HEMG970302HPLRRN01 HEMG9703028NA $1,675.00

Ayudas Sociales personas social VASQUEZ SANJUAN JACOB JAVIER VASJ681202HOCSNC09 VASJ681202PI5 $9,000.00


